
           
Pieczęć podłużna o treści: 
Burmistrz Lądka Zdroju  

Zarządzenie Nr 0050.45.2013 
Burmistrza L ądka-Zdroju 

z dnia 6 marca 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 198/05 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 31 sierpnia 
2005 r. w sprawie systemu oznakowania wewnętrznego w Urzędzie Miasta i Gminy  
w Lądku-Zdroju i uchylenia Zarz ądzenia Nr 248/03 z dnia 20 października 2003 r.  
w sprawie polityki zatrudniania i wynagradzania pracowników Urzędu Miasta  
i Gminy w Lądku-Zdroju 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn.zm.), zarządzam: 
 

§ 1 
 
1. W Zarządzeniu Nr 198/05 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 31 sierpnia 2005 r.  

  w sprawie systemu oznakowania wewnętrznego w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju,  
   wprowadza się następujące zmiany: 

1)  Zarówno w tytule zarządzenia, jak i w treści słowa: „Urząd Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju”  
 zastępuje się słowami ”Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój” (dotyczy to  również odmian  
 nazwy); 

2) w § 2 ust 2 pkt 2 lit c otrzumuje brzmienie:   
          „ c) informacje o siedzibie komórki organizacyjnej Urzędu, która  funkcjonuje poza  
              głównym budynkiem Urzędu - Straż Miejska”;  
3) w § 2 ust. 2 skreśla sie lit. d, f,  h, i; 
4) w  § 3 skresla się ust. 3, 6-8; 
5) w § 6 w  ust. 2 słowa “Asystent Burmistrza zastępuje się słowami “Pracownik zatrudniony  

na stanowisku ds. obsługi sekretariatu i archiwum zakładowego”; 
6) skreśla się  § 7.  
 
2. Uchylam Zarządzenie Nr 248/03 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 20 października 2003 r.  
      w sprawie polityki zatrudniania i wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy  
      w Lądku Zdroju. 
 

§ 2 
 

Pozostała treść Zarządzenia 198/05 z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie systemu oznakowania 
wewnętrznego w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju pozostaje bez zmian. 
 

 
§ 3 

 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 
Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 
               mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                                  (podpis nieczytelny)  
 
Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 
Data 06.03.2013 r. 
 


